
 

 

Statutární město Ostrava

 

  

 

mm ma’estskf-l‘ar: abvodu Poruba Úřad městského obvodu Poruba

_ ? % Klimkovická 55

“j l: nfllgu— 2021 3H ; Ostrava- Poruba

Š 70800

 

 

 

i
„
v
w
—
„
e
a
u

 

1,4. „, . '

m WL/k'" ~
. v „„ . , , , ~ „_ 

Žádost o poskytnutí informací dle zák. 106/1999 Sb

Podle ust. § 13 zák.č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších

předpisů, Vás žádáme o poskytnutí informací, a to o sdělení kolik bylo vletech 1992 až 1999 od

pronajímatelů nebytových prostor podáno na Váš úřad žádostí o udělení souhlasu s nájmem dle

zák. č. 116/1990 (kdy žádáme rovněž kopie žádostí), dále kolik bylo v uvedeném období uděleno

souhlásů s pronájmem a kolik bylo v uvcdcném obdobi uděleno ncsouhlasů s pronájmem např.

pro nesplnění podmínek (kdy žádáme rovněž kopie soulllásů či zamítávýeh stanovisek).

Náš spolek se v rámci grantu zabývá studií účelnosti tohoto institutu a případného znovuzavedení

do právní úpravy.

S pozdravem

 



 323332233 335.22 Ill llllllllllllllj

úřad městského obvodu

útvar právni podpory

llllllllllllll tílttuujíyulnutili
Ze dne: ovB es .,

umujjgljljjul„nutit
v.‘ tos ,

 

  

Vyřizuje:

Telefon:

Fax:

E-mail:  
Datum: 22.04.2021

ROZHODNU‘I‘i

Statutární město Ostrava. městský obvod Poruba, úřad městského obvodu Poruba. útvar právní podpor). jako

věcně a místně příslušný organ povinného subjektu. rozhodl na základě ustanoveni § 2 odst. 1 zákona č.

106/1999 Sb.. o svobodném přístupu k informacím. ve znění pozdějších předpisů (_dalcjen ..ln17,"1. \' souladu

s ustanovením § 15 odst. 1 íníZ o žádosti o poskytnutí informací ze dne 13.4.2021. čj POR 19462/2021.

„<em—
ta kto:

žádost o poskytnutí íníormací ze dne 13.4.2021. čj. POR 19462/2021, podanou—

se podle § 15 odst. 1 lníZ

odmítá.

(')důvodnění

Statutární město Ostrava. městský obvod Poruba. úřad městského obvodu Poruba (dále jen „povinný

subjekt“) obdržel dne 13.4.2021 žádost o poskytnutí informací. čj. POR 19462/2021, podanou-

Žadatel požadoval

sdělení. kolik bylo v letech 1992 až, 1999 od pronajímatelů nebytových prostor podáno povinnému subjektu

žádostí o udělení souhlasu s nájmem dle zákona č. 1 16/1990 Sb. včetně poskytnutí kopií těchto žádosti. Dále

žádal informací o počtu udělených a neudělených souhlasů s pronájmem v uvedeném obdobi včetne kopií

souhlasů Či zamítavýeh stanovisek.

Podle ust. § 15 odst. ] lní'Z. pokud povinný subjekt žádosti. byt' ijen zčásti. nevyhoví. vyda ve lhůtě pro

vyřízení žádosti rozhodnutí o odmítnutí žádosti. popřípadě o odmítnutí Části žádosti. s výjimkou případů, kdy

se Žádost odloží.

Povinný subjekt /_jistil. že agenda veškerých požadovaných inl'ormací spadala v rozhodném období do

pusohnosti odboru výstavby a životního prostředí. Z úředního záznamu vyhotoveneho tímto odborem dne 14.

l. 2021. bylo dále zjištěno. že odbor výstavby a životního prostředí požadovanými informacemi nedisponuje.

nebot" s ohledem na dlouhý Časový odstup byly všechny listiny obsahující požadované informace předmětem

 

Klintkovická 55/28, 708 56 Ostrava l_Č 00845451 DIČ (3200845451

www.poruba.ostravacz Cislo účtu 164933537910800



skaí'tačního řízení a byly zničeny. Předávací & skartační protokoly se nedochovaly z důvodu vyplavení

prostor (i'. 1997 — povodeň, počátek r. 2020 „ závada na bojleru, rozvodu vody), kde byly umístěny.

Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem při neexistenci požadovaných informací povilmým subjektem

bylo rozhodnuto o odmítnutí žádostí.

Poučení () odvolání:

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání, a to ve lhůtě do l5 dnů ode dne doručení písemného vyhotovení

tohoto rozhodnutí. Odvolání se podává k Magistrátu města Ostravy prostředních/ím Úřadu městského

obvodu Poruba. útvaru právní podpory. V odvolání musí být uvedeno, proti kterému rozhodnutí odvolání

směřuje, v jakém rozsahu ho napadá & v čem je odvolmelem spatřován rozpor s právními předpisy nebo

nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo. Odvolání se podává v počtu stejnopísů tak, aby

jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis

 

2/2

 

Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava lg”: 00845451 DIČ (3200845451

www.poruba.ostrava.cz Cislo účtu 1649335379/0800 Pmnmm


